Bekanntmachung der Einladung

zur	Kultur- und Sozialausschusssitzung
Sitzungstag:	02.09.2020
Sitzungsort:	Rathaus Kremmen, Am Markt 1 Ratssaal - Eingang Mühlenstraße 1
Beginn:	19.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	Frau Nebel
Tagesordnung:	

5. Sitzung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Kultur- und Sozialausschusssitzung vom 12.08.2020.
- 3. Feststellung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Beratung und Empfehlung: Benutzungs- und Entgeltordnung der Stadtbibliothek der Stadt Kremmen

Vorlage - 01-153-2020

- 6. Information zur Richtlinie des Kultur- und Sozialausschusses der Stadt Kremmen über die Gewährung von Zuwendungen zur Förderung des Kinder-, Jugend- und Kulturarbeit und der Brauchtumpflege
- 7. Information Jugendförderplan
- 8. Sonstiges

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Kultur- und Sozialausschusssitzung vom 12.08.2020.
- 2. Sonstiges

A. Dalibor Vorsitzender

<u>Aushangverfahren:</u>

auszuhängen am: 24.08.2020

ausgehängt am :

abzunehmen am : 03.09.2020

abgenommen am:

Busse Bürgermeister